
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

Velikost Kód
37 71 495 132

38 71 495 140

39 71 495 159

40 71 495 167

41 71 495 175

42 71 495 183

Velikost Kód
43 71 495 191

44 71 495 205

45 71 495 213

46 71 495 221

47 71 495 248

48 71 495 256

• Nepromokavá a nemagnetická vysoká bezpečnostní obuv
• Svršek z celozrnné kůže pocházející z koželužen certifikovaných organizací 

LWG, hnědá barva
• Nepromokavá prodyšná membrána HyDry 
• Výztuha PU vpředu a na patě pro větší odolnost proti oděru a nárazu
• Tkaničky z recyklovaného materiálu
• Podšívka z 3D síťoviny z recyklovaného polyesteru
• Kompozitní špička s odolností proti nárazu 200 J chrání proti chladu i horku
• Vyjímatelná antibakteriální vložka
• Nekovová podešev odolná proti propíchnutí ze 100% recyklovaného materiálu 

podle normy EN ISO 20345
• Vroubkovaná vnější podešev vyrobená z PU/kaučuku odolná proti olejům, 

uhlovodíkům, oděru a teplu, s oddělenou patou splňující požadavky LG (pro 
použití na žebřících)

• Koeficient přilnavosti SR podle normy EN ISO 20345
• Splňuje požadavky ESD podle normy BS EN 61340-5-1:2016
• Hmotnost velikosti 42: 830 g

*kromě špičky

Popis

• Bezpečnostní obuv s nepromokavou prodyšnou 
membránou

• Kůže s certifikátem LWG
• Recyklovaný svršek z 15,7 %*

Výhody

STEP’FOREST OGT
P70OR76

Bezpečnostní obuv 
S7S FO LG HRO CI SR ESD

Normy

• STAVEBNICTVÍ A VEŘEJNÉ PRÁCE
• Práce v exteriéru
• Suché a vlhké prostředí

Oblasti použití

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 Č

er
ve

n 
20

24

• Prodejní jednotka: pár
• 37 až 39 a 46 až 48: krabice s 5 páry
• 40 až 45: krabice s 10 páry

Balení

• EN ISO 20345:2022 S7S FO LG HRO CI SR
• BS EN 61340-5-1:2016 / BS EN IEC 61340-4-3:2018 ESD

NEPROMOKAVÁ

KOVU

METAL FREE

0 %

Zakoupením tohoto výrobku podporujete 
odpovědné koželužny certifikované 
organizací „Leather Working Group“.
By purchasing this product, you are supporting 

responsible leather manufacturing through LWG.

www.leatherworkinggroup.com


